
Category: Nacion. kalend.
Date: 19.7.2020

Time limit: 6:47:18 100%

Pl. Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 1 10007822729 RUMAC Josip Androni Giocattoli-SidermecElite 3:23:39
2 22 10015338007 POTOČKI Viktor Ljubljana Gusto Santic Elite '' - '' +0''
3 11 10009544174 BARAĆ Antonio BK Kamen Elite '' - '' +0''
4 25 10009979260 KVASINA Filip KK Kranj Elite 3:23:42 +3''
5 21 10050880019 JURIŠEVIĆ  Carlo Ljubljana Gusto Santic Elite 3:23:44 +5''
6 24 10028426640 LOJEN Matija Meridiana Kamen Team Elite '' - '' +5''
7 27 10011182868 BILIĆ Anthony BK Novigrad Elite '' - '' +5''
8 4 10007823032 TOMAC Silvije BK Biker Elite 3:23:48 +9''
9 23 10028417142 BRATIĆ Mateo BK Dinamo Elite 3:23:50 +11''

10 13 10059240914 TOLJAN Josip BBK Orlov Krug Elite 3:24:51 +1:12
11 6 10007058449 BENGER Janko BK Roda Elite 3:27:41 +4:02
12 7 10014062960 BRBOT Branimir BK Roda Elite '' - '' +4:02
13 29 10015259696 MARENZI Lorenzo Meridiana Kamen Team Elite 3:33:41 +10:02
14 3 10095714934 MAROJEVIĆ Ivan BK Dinamo Elite DNF
15 5 10009421714 POPOVIĆ Eugen BGK Tuškanac Elite DNF
16 10 10106958850 DOMANČIĆ Josip BK Dinamo Elite DNF
17 26 10095290659 PRŠA Tomislav BK Zagreb Elite DNF
18 2 10081548385 BEĐIĆ Matija BK Vid Ročić Elite DNF
19 8 10014536947 KOŠTIĆ Domagoj BK Roda Elite DNF

Km: 127,6
Km/h: 37,593 km/h

Race:
Organizer:

Course: Zadar
BK Zadar
Nacionalno cestovno prvenstvo

Printed 19.7.2020 at 20:26



Category: Nacion. kalend.
Date: 19.7.2020

Time limit: 5:35:20 100%

Pl. Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 198 10028405624 MIHOLJEVIĆ Fran Kolesarski klub Adria mobilJunior 2:47:40
2 193 10051925801 PAŠKALIN Bruno Kolesarski klub Adria mobilJunior 2:47:52 +12''
3 191 10051925902 JURAS Josip BK Fortica Junior 2:55:25 +7:45
4 192 10089470053 DUILO Paško BK Fortica Junior '' - '' +7:45
5 195 10106984213 VALIDŽIĆ Ivan BK Zadar Junior DNF
6 196 10107036551 KOVAČEVIĆ Borna KBBXS Adrenalina Giant MTB TeamJunior DNF
7 199 10051290146 JUREC Matej BK Sokol Junior DNF

Km: 104,4
Km/h: 37,359 km/h

Race:
Organizer:

Course: Zadar
BK Zadar
Nacionalno cestovno prvenstvo

Printed 19.7.2020 at 19:37



Category: Nacion. kalend.
Date: 19.7.2020

Time limit: 3:50:48 100%

Pl. Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 34 10028438259 GOJKOVIĆ Nicolas BK Zadar Kadet 1:55:24
2 107 10011049088 PERINOVIĆ Maja Top Girls Fassa Bortolo Elite ž 1:55:30 +6''
3 103 10007135140 RADOTIĆ Mia Cogeas Mettler Look ProCycling TeamElite ž 1:55:35 +11''
4 45 10028417849 OKMAŽIĆ Ivan BK Makarska Kadet 1:55:38 +14''
5 55 10008605193 KATALENIĆ Tomislav BK SIC Veteran A 1:55:49 +25''
6 60 10044106587 KVASINA Danijel BK Škola biciklizma Zagreb Veteran A 1:56:08 +44''
7 51 10093041976 ŠOMOĐI Vanja BBK Asi Veteran A '' - '' +44''
8 91 10063910048 MESIĆ Milan BK Campetto Veteran B 1:56:08 +44''
9 69 10015259801 KISICEK Perica BK Zadar Veteran A 1:56:08 +44''

10 62 10028430377 DUNDOVIĆ Saša KBBXS Adrenalina Giant MTB TeamVeteran A 1:56:11 +47''
11 64 10002300395 JURAS Tonko BBK Orlov Krug Veteran A '' - '' +47''
12 90 10015720650 BASTA Boris BBK T-Rex Veteran B 1:56:11 +47''
13 52 10014063162 MIKULANDRA Vice BK Fortica Veteran A 1:56:22 +58''
14 82 10044103961 ZUBAN Dino BK Škola biciklizma Zagreb Veteran B 1:57:04 +1:40
15 88 10028419263 PEJDO Marin BBK Orlov Krug Veteran B '' - '' +1:40
16 160 10028440986 SESAR Vlatko BK Dinamo Veteran D 1:57:04 +1:40
17 84 10007822325 RIBIĆ Dean BK Ciklus Veteran B 1:57:04 +1:40
18 59 10028405119 ŠPIŠIĆ Tomislav BK Dinamo Veteran A 1:57:04 +1:40
19 63 10092992567 MATULOVIĆ Mario BK Kairos Trogir Veteran A 1:57:08 +1:44
20 162 10028440784 FUMIĆ Vladimir BK Dinamo Veteran D 1:57:12 +1:48
21 40 10079407921 SUČIĆ Bruno BK Roda Kadet 1:57:20 +1:56
22 36 10073725845 GREINER Ivan BGK Tuškanac Kadet '' - '' +1:56
23 42 10084407461 SESTAN Roko BK Zadar Kadet '' - '' +1:56
24 39 10028452306 TRSTEANJAK Matija BK Mura Avantura Kadet '' - '' +1:56
25 32 10079968295 TISAJ Jan KK Perutnina Ptuj Kadet '' - '' +1:56
26 44 10028426236 IVANČIĆ Giani KBBXS Adrenalina Giant MTB TeamKadet 1:57:28 +2:04
27 54 10003269082 RADIĆ Ante BK Zadar Veteran A 1:57:59 +2:35
28 33 10088258260 FILČIĆ Mauro BK Rijeka Kadet 1:59:20 +3:56
29 86 10003670321 FRŽOP Marko BK Top Sport Veteran B 1:59:20 +3:56
30 85 10091299717 JANOŠIĆ Marko BK Dinamo Veteran B 1:59:40 +4:16
31 56 10102292342 RUDEŽ Vice BBK Team Rodeo Veteran A 1:59:42 +4:18
32 30 10079308493 BUDIMIR Daniel BK Fortica Kadet 2:02:30 +7:06
33 76 10058277075 BELAKUŠIĆ Dino BK Fortica Veteran B 2:02:30 +7:06
34 53 10106981583 BREZAK Danijel KASK Krapina Veteran A 2:04:32 +9:08
35 58 10103535659 DRINOVAC Bernard BK Dinamo Veteran A 2:05:15 +9:51
36 127 10058791478 JELIĆ Danijel BK Sokol Veteran C 2:05:15 +9:51
37 89 10028436340 BARIŠIĆ Antonio BBK Orlov Krug Veteran B 2:05:25 +10:01
38 124 10092743296 BUTERIN Robert BK Posedarje Veteran C 2:08:11 +12:47
39 37 10106980876 JURIĆ Pjero BBK Orlov Krug Kadet 2:08:11 +12:47
40 83 10001328375 ANTOLOVIĆ Ranko BK Sokol 1887 Veteran B 2:08:20 +12:56
41 121 10028432805 FRŽOP Joško BBK Orlov Krug Veteran C 2:08:20 +12:56
42 66 10104836368 PAVIČIĆ Ivan BBK Krpelj Veteran A 2:08:20 +12:56
43 123 10059359132 BRAJENOVIĆ Miroslav BK Roda Veteran C 2:08:28 +13:04
44 31 10095697554 VUKUŠIĆ Nikola BK Fortica Kadet 2:08:30 +13:06
45 80 10028451292 RADULOVIĆ Siniša BBK Orlov Krug Veteran B -1
46 100 10088131049 BAKULA Natalija BK Fortica Elite ž -1
47 79 10028437653 VLAŠIĆ Hrvoje BK Ciklus Veteran B -1
48 128 10028451696 ŽIVKOVIĆ Nenad BK Sokol Veteran C -1
49 92 10028443313 TEOFILOV Kosta BK Zadar Veteran B -1
50 35 10064832356 SVILOKOS Jakov BGK Tuškanac Kadet -1
51 126 10080418539 ŠPILJAK Dragutin BK Sokol Veteran C -1
52 93 10028452912 JURETIĆ Anton BK Ciklus Veteran B -1
53 161 10028406937 PERNAR Milan BK Zagreb Veteran D -1
54 122 10105471518 MODRIĆ Damir BK Zagreb Veteran C -1
55 120 10002284332 OREŠĆANIN Dražen BGK Tuškanac Veteran C -1
56 41 10091296077 KOLERT Karlo BK Roda Kadet -1
57 78 10001301905 TORRE Petar Soli Dachau Veteran B DNF
58 65 10077920686 LYPOLT Hrvoje BK Ciklus Veteran A DNF

Km: 72,3
Km/h: 37,590 km/h

Race:
Organizer:

Course: Zadar
BK Zadar
Nacionalno cestovno prvenstvo

Printed 19.7.2020 at 16:27



Category: Nacion. kalend.
Date: 19.7.2020

Time limit: 3:50:48 100%

Pl. Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

Km: 72,3
Km/h: 37,590 km/h

Race:
Organizer:

Course: Zadar
BK Zadar
Nacionalno cestovno prvenstvo

59 108 10055135790 POSAVEC Mateja BK Rijeka Elite ž DNF
60 57 10078024154 ČULAR Ivan BBK Orlov Krug Veteran A DNF
61 43 10094059668 DILBER Marin BD Sloga Kadet DNF
62 87 10028452205 ŠIMUNIĆ Robert BK Lokomotiva Veteran B DNF
63 61 10058965371 MILAKOVIĆ Domagoj BBK T-Rex Veteran A DNF

Printed 19.7.2020 at 16:27



Kateg.: Nacion. kalend.

Date:

Km: 72,3

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 34 10028438259 GOJKOVIĆ Nicolas BK Zadar Kadet 1:55:24

2 45 10028417849 OKMAŽIĆ Ivan BK Makarska Kadet 1:55:38 0:14

3 40 10079407921 SUČIĆ Bruno BK Roda Kadet 1:57:20 1:56

4 36 10073725845 GREINER Ivan BGK Tuškanac Kadet 1:57:20 1:56

5 42 10084407461 SESTAN Roko BK Zadar Kadet 1:57:20 1:56

6 39 10028452306 TRSTEANJAK Matija BK Mura Avantura Kadet 1:57:20 1:56

7 32 10079968295 TISAJ Jan KK Perutnina Ptuj Kadet 1:57:20 1:56

8 44 10028426236 IVANČIĆ Giani KBBXS Adrenalina Giant MTB TeamKadet 1:57:28 2:04

9 33 10088258260 FILČIĆ Mauro BK Rijeka Kadet 1:59:20 3:56

10 30 10079308493 BUDIMIR Daniel BK Fortica Kadet 2:02:30 7:06

11 37 10106980876 JURIĆ Pjero BBK Orlov Krug Kadet 2:08:11 12:47

12 31 10095697554 VUKUŠIĆ Nikola BK Fortica Kadet 2:08:30 13:06

13 35 10064832356 SVILOKOS Jakov BGK Tuškanac Kadet -1

14 41 10091296077 KOLERT Karlo BK Roda Kadet -1

15 43 10094059668 DILBER Marin BD Sloga Kadet DNF

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 107 10011049088 PERINOVIĆ Maja Top Girls Fassa Bortolo Elite ž 1:55:30

2 103 10007135140 RADOTIĆ Mia Cogeas Mettler Look ProCycling TeamElite ž 1:55:35 0:05

3 100 10088131049 BAKULA Natalija BK Fortica Elite ž -1

4 108 10055135790 POSAVEC Mateja BK Rijeka Elite ž DNF

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 55 10008605193 KATALENIĆ Tomislav BK SIC Veteran A 1:55:49

2 60 10044106587 KVASINA Danijel BK Škola biciklizma ZagrebVeteran A 1:56:08 0:19

3 51 10093041976 ŠOMOĐI Vanja BBK Asi Veteran A 1:56:08 0:19

4 69 10015259801 KISICEK Perica BK Zadar Veteran A 1:56:08 0:19

5 62 10028430377 DUNDOVIĆ Saša KBBXS Adrenalina Giant MTB TeamVeteran A 1:56:11 0:22

6 64 10002300395 JURAS Tonko BBK Orlov Krug Veteran A 1:56:11 0:22

7 52 10014063162 MIKULANDRA Vice BK Fortica Veteran A 1:56:22 0:33

8 59 10028405119 ŠPIŠIĆ Tomislav BK Dinamo Veteran A 1:57:04 1:15

9 63 10092992567 MATULOVIĆ Mario BK Kairos Trogir Veteran A 1:57:08 1:19

10 54 10003269082 RADIĆ Ante BK Zadar Veteran A 1:57:59 2:10

11 56 10102292342 RUDEŽ Vice BBK Team Rodeo Veteran A 1:59:42 3:53

12 53 10106981583 BREZAK Danijel KASK Krapina Veteran A 2:04:32 8:43

13 58 10103535659 DRINOVAC Bernard BK Dinamo Veteran A 2:05:15 9:26

14 66 10104836368 PAVIČIĆ Ivan BBK Krpelj Veteran A 2:08:20 12:31

15 65 10077920686 LYPOLT Hrvoje BK Ciklus Veteran A DNF

16 57 10078024154 ČULAR Ivan BBK Orlov Krug Veteran A DNF

17 61 10058965371 MILAKOVIĆ Domagoj BBK T-Rex Veteran A DNF

Staza: Zadar

19.7.2020

Utrka: Nacionalno cestov no prv enstv o

Organiz.: BK Zadar

1 Printed at: 19.7.2020 16:27



Kateg.: Nacion. kalend.

Date:

Km: 72,3Staza: Zadar

19.7.2020

Utrka: Nacionalno cestov no prv enstv o

Organiz.: BK Zadar

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 91 10063910048 MESIĆ Milan BK Campetto Veteran B 1:56:08

2 90 10015720650 BASTA Boris BBK T-Rex Veteran B 1:56:11 0:03

3 82 10044103961 ZUBAN Dino BK Škola biciklizma ZagrebVeteran B 1:57:04 0:56

4 88 10028419263 PEJDO Marin BBK Orlov Krug Veteran B 1:57:04 0:56

5 84 10007822325 RIBIĆ Dean BK Ciklus Veteran B 1:57:04 0:56

6 86 10003670321 FRŽOP Marko BK Top Sport Veteran B 1:59:20 3:12

7 85 10091299717 JANOŠIĆ Marko BK Dinamo Veteran B 1:59:40 3:32

8 76 10058277075 BELAKUŠIĆ Dino BK Fortica Veteran B 2:02:30 6:22

9 89 10028436340 BARIŠIĆ Antonio BBK Orlov Krug Veteran B 2:05:25 9:17

10 83 10001328375 ANTOLOVIĆ Ranko BK Sokol 1887 Veteran B 2:08:20 12:12

11 80 10028451292 RADULOVIĆ Siniša BBK Orlov Krug Veteran B -1

12 79 10028437653 VLAŠIĆ Hrvoje BK Ciklus Veteran B -1

13 92 10028443313 TEOFILOV Kosta BK Zadar Veteran B -1

14 93 10028452912 JURETIĆ Anton BK Ciklus Veteran B -1

15 78 10001301905 TORRE Petar Soli Dachau Veteran B DNF

16 87 10028452205 ŠIMUNIĆ Robert BK Lokomotiva Veteran B DNF

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 127 10058791478 JELIĆ Danijel BK Sokol Veteran C 2:05:15

2 124 10092743296 BUTERIN Robert BK Posedarje Veteran C 2:08:11 2:56

3 121 10028432805 FRŽOP Joško BBK Orlov Krug Veteran C 2:08:20 3:05

4 123 10059359132 BRAJENOVIĆ Miroslav BK Roda Veteran C 2:08:28 3:13

5 128 10028451696 ŽIVKOVIĆ Nenad BK Sokol Veteran C -1

6 126 10080418539 ŠPILJAK Dragutin BK Sokol Veteran C -1

7 122 10105471518 MODRIĆ Damir BK Zagreb Veteran C -1

8 120 10002284332 OREŠĆANIN Dražen BGK Tuškanac Veteran C -1

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 160 10028440986 SESAR Vlatko BK Dinamo Veteran D 1:57:04

2 162 10028440784 FUMIĆ Vladimir BK Dinamo Veteran D 1:57:12 0:08

3 161 10028406937 PERNAR Milan BK Zagreb Veteran D -1

2 Printed at: 19.7.2020 16:27



Category: Nacion. kalend.
Date: 19.7.2020

Time limit: 1:47:58 100%

Pl. Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 151 10058286169 ŠKARA Luka BK Zadar Do15 0:53:59
2 152 10058280917 ŠINTIĆ Roko BK Zadar Do15 '' - '' +0''
3 150 10044106284 PEČNJAK Filip BGK Tuškanac Do15 0:54:39 +40''
4 153 10074480927 DUTKOVIĆ Matej BBK Krpelj Do15 '' - '' +40''
5 141 10107010380 JOLIĆ MUSTAĆ Noa BK Zadar Do14 0:54:39 +40''
6 156 10092743401 DOLJANIN Roko BK Posedarje Do15 0:57:27 +3:28
7 140 10058286270 LUKIĆ Leon BK Rijeka Do14 0:57:32 +3:33
8 154 10028429165 ŠIMUNIĆ Max BK Lokomotiva Do15 1:00:34 +6:35
9 144 10082181616 KALINIĆ Bruno BK Sokol Do14 1:00:36 +6:37

10 155 10058279907 LIJIĆ Danijel BK Zadar Do15 -1
11 142 10094058052 BARULEK Petar BD Sloga Do14 DNS
12 143 10094059062 HALAPA Martin BD Sloga Do14 DNS

Km: 29,68
Km/h: 32,987 km/h

Race:
Organizer:

Course: Zadar
BK Zadar
Nacionalno cestovno prvenstvo

Printed 19.7.2020 at 16:28



Kateg.: Nacion. kalend.

Date:

Km: 29,68

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 151 10058286169 ŠKARA Luka BK Zadar Do15 0:53:59

2 152 10058280917 ŠINTIĆ Roko BK Zadar Do15 0:53:59

3 150 10044106284 PEČNJAK Filip BGK Tuškanac Do15 0:54:39 0:40

4 153 10074480927 DUTKOVIĆ Matej BBK Krpelj Do15 0:54:39 0:40

5 156 10092743401 DOLJANIN Roko BK Posedarje Do15 0:57:27 3:28

6 154 10028429165 ŠIMUNIĆ Max BK Lokomotiva Do15 1:00:34 6:35

7 155 10058279907 LIJIĆ Danijel BK Zadar Do15 -1

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 141 10107010380 JOLIĆ MUSTAĆ Noa BK Zadar Do14 0:54:39

2 140 10058286270 LUKIĆ Leon BK Rijeka Do14 0:57:32 2:53

3 144 10082181616 KALINIĆ Bruno BK Sokol Do14 1:00:36 5:57

4 142 10094058052 BARULEK Petar BD Sloga Do14 DNS

5 143 10094059062 HALAPA Martin BD Sloga Do14 DNS

Staza: Zadar

19.7.2020

Utrka: Nacionalno cestovno prvenstvo

Organiz.: BK Zadar

1 Printed at: 19.7.2020 16:28



Category: Nacion. kalend.
Date: 19.7.2020

Time limit: 1:15:14 100%

Pl. Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 130 10028430074 PEČNJAK Fran BGK Tuškanac Do13 0:37:37
2 132 10093189500 PEJDO David BBK Orlov Krug Do13 0:37:39 +2''
3 166 10095264892 ZADRO Lucija BK Sokol Do15ž 0:39:50 +2:13
4 131 10106984415 TEOFILOV Tomislav BK Zadar Do13 0:39:56 +2:19
5 134 10084407057 ŠKARA Roko BK Zadar Do13 0:39:57 +2:20
6 114 10058278994 BAREŠIĆ Lana BK Zadar Do15ž 0:41:07 +3:30
7 137 10082985605 KORDIĆ Rafael BK Sokol Do13 0:42:39 +5:02
8 135 10073728569 RADAŠ Teo BK Zadar Do13 0:42:47 +5:10
9 133 10097468614 SCARIOT Maris BK Zagreb Do13 0:43:00 +5:23

10 116 10094057749 ILIČIĆ Iva BK Sokol Do15ž 0:43:37 +6:00
11 136 10088285138 KOKIC Ivan BK Zadar Do13 0:44:08 +6:31
12 167 10107065853 MATIĆ TODORIĆ Lana BK OSI Bosut Do15ž 0:44:08 +6:31
13 138 10107082627 KISICEK Leon Gabriel BK Montes Do13 DNF

Race:
Organizer:

Course: Zadar
BK Zadar
Nacionalno cestovno prvenstvo

Km: 18,55
Km/h: 29,587 km/h

Printed 19.7.2020 at 16:28



Kateg.: Nacion. kalend.

Date:

Km: 18,55

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 130 10028430074 PEČNJAK Fran BGK Tuškanac Do13 0:37:37

2 132 10093189500 PEJDO David BBK Orlov Krug Do13 0:37:39 0:02

3 131 10106984415 TEOFILOV Tomislav BK Zadar Do13 0:39:56 2:19

4 134 10084407057 ŠKARA Roko BK Zadar Do13 0:39:57 2:20

5 137 10082985605 KORDIĆ Rafael BK Sokol Do13 0:42:39 5:02

6 135 10073728569 RADAŠ Teo BK Zadar Do13 0:42:47 5:10

7 133 10097468614 SCARIOT Maris BK Zagreb Do13 0:43:00 5:23

8 136 10088285138 KOKIC Ivan BK Zadar Do13 0:44:08 6:31

9 138 10107082627 KISICEK Leon Gabriel BK Montes Do13 DNF

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 166 10095264892 ZADRO Lucija BK Sokol Do15ž 0:39:50

2 114 10058278994 BAREŠIĆ Lana BK Zadar Do15ž 0:41:07 1:17

3 116 10094057749 ILIČIĆ Iva BK Sokol Do15ž 0:43:37 3:47

4 167 10107065853 MATIĆ TODORIĆ Lana BK OSI Bosut Do15ž 0:44:08 4:18

Staza: Zadar

19.7.2020

Utrka: Nacionalno cestovno prvenstvo

Organiz.: BK Zadar

1 Printed at: 19.7.2020 16:28


